
r^Lv^ro':

NDCRP00067Z™11111 ^B^MÍnitisrUvo dopravy 
POĎATEtNA

Llrty

Josef Dreksler, bydliště: Dolnoveská 80, Dolní Ves, 763 16 Fryšták
DoílOi . 3 .02. 2021

Pfflohy

Ministerstvo dopravy ,1^ŽSÍVr-,W.-.V.V.V.V. . . AVVb-»v>i.’.'»ww»v»
-4-

---------pj
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12 
PO BOX 9 
110 15 Praha 1

Dne 21.01.2021
Rozklad proti rozhodnutí ze dne 22.12.2020, č. i. 269/2017-910 TPK no w ,

D49’s,avba 4901 Huiín - F^ták“’ v -Sahu«sTeSh

stavba 4901 Hulín-Frygták*1, v rozsahu 62 sravebni^M^lT ^ ^

po vyvěšení, tj. ítoe OŘbUoÍ1111,5,10 ^ jmenovane rozhodnuti iičastinkům doměeno patnáctým dnem 

Proti tomuto rozhodnutí podávám v zákonné lhůtě 15 dnů rozklad.

1/1



Doložka autorizované konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Sděluji, že tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým číslem 135612021-327889-
210203163929, skládající se z 1 listu, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.
Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Zajišťovací prvek:
bez zajišťovacího prvku

Subjekt, který autorizovanou konverzi dokumentu provedl:
Ministerstvo dopravy

Datum vyhotovení doložky:
3.2.2021

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:
Miroslava Jandusová

135612021-327889-210203163929

Poznámka:
Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese
https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.


		2021-02-03T15:39:30+0000
	Not specified




